
Město Moravské Budějovice
Odbor strategického rozvoje a investic
nám. vice
Tel.:

IČ: 00289931
Bankovní spoj

Z]

<-

Vyřizuje
Objedná

OBJEDNÁVKA č.21/2023/OSRI
DODAVATEL:

Firma: PROfi Jihlava spol. s r.o.
Pod Příkopem 6
586 01 Jihlava

IČ: 18198228
DIČ: CZ18198228

Objednáváme u Vás zpracování studie dopravního řešení vlokalitě ul. Chelčickéhoa Kozinova, Moravské Budějovice v rozsahu Vaší cenové nabídky ve výši 119 000,- Kčbez DPH. Studie bude navazovat na již navržené řešení, které bude dodavateli předloženo.Koncept návrhu bude průběžně projednáván s objednatelem, konzultován na DI PČR a finálníodsouhlasená dokumentace bude dodána ve 4. paré a na CD (výkresová část bude ve tvaru pdfa dwg). Termín dokončení nejpozději do 30. 09. 2023.

Úhrada bude provedena po dokončení díla bezhotovostním převodem. Fakturu vystavte na:

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289

vedoucí OSRI

akceptuji: ANO

dne: 282

odpis a razitko:o

Město Moravské Budějovice
Odbor strategického rozvoje a investic
nám. vice
Tel.:

IČ: 00289931
Bankovní spoj

Z]

<-

Vyřizuje
Objedná

OBJEDNÁVKA č.21/2023/OSRI
DODAVATEL:

Firma: PROfi Jihlava spol. s r.o.
Pod Příkopem 6
586 01 Jihlava

IČ: 18198228
DIČ: CZ18198228

Objednáváme u Vás zpracování studie dopravního řešení vlokalitě ul. Chelčickéhoa Kozinova, Moravské Budějovice v rozsahu Vaší cenové nabídky ve výši 119 000,- Kčbez DPH. Studie bude navazovat na již navržené řešení, které bude dodavateli předloženo.Koncept návrhu bude průběžně projednáván s objednatelem, konzultován na DI PČR a finálníodsouhlasená dokumentace bude dodána ve 4. paré a na CD (výkresová část bude ve tvaru pdfa dwg). Termín dokončení nejpozději do 30. 09. 2023.

Úhrada bude provedena po dokončení díla bezhotovostním převodem. Fakturu vystavte na:

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289

vedoucí OSRI

akceptuji: ANO

dne: 282

odpis a razitko:o


